



यूजेवीएन लिमिटेड
(पूर्ववर्ती उत्तराखण्ड जल विद्युत निगम लि0)
(उत्तराखण्ड सरकार का उद्यम)
देहरादून।

विज्ञापन संख्या. 01/Recrt/2015-16

सहायक अभियन्ता (प्रशिक्ष) (ईएण्डएम)/ (सिविल) एवं अवर अभियन्ता (प्रशिक्ष) (ईएण्डएम)/ (सिविल) के पदों हेतु आनलाईन आवेदन पत्र आमंत्रण सूचना

यूजेवीएन लिमिटेड उत्तराखण्ड सरकार का एक उपक्रम है जो विद्युत उत्पादन के क्षेत्र में कार्यरत है एवं उत्तराखण्ड में विभिन्न जल विद्युत परियोजनाओं के विकास एवं संवर्धन की दिशा में अग्रसर है। यूजेवीएन लिमिटेड निम्नलिखित पदों पर नियुक्ति हेतु अर्ह अभ्यर्थियों से निर्धारित प्रारूप में ऑन लाईन (Online) आवेदन पत्र आमंत्रित करता है:-

क्र0 सं0	पदनाम एवं वेतनमान	कोड न0	शाखा	सामा0	अनु0जा0	अनु0 जा0	अ0पि0व0 (Non- Creamy)	कुल पद
1	सहा0 अभि0(प्रशिक्ष) (वि0यां0) वेतन बैण्ड-3, रु0 15600-39100, ग्रेड वेतन रु0 5400	ए-1	विद्युत	20	03	01	05	29
		ए-2	यांत्रिक	14	03	-	02	19
		ए-3	इलैक्ट्रॉनिक्स	03	01	-	01	05
		योग			37	07	01	08
2	सहा0 अभि0(प्रशिक्ष) (जानपद) वेतन बैण्ड-3, रु0 15600-39100, ग्रेड वेतन रु0 5400	ए-4	जानपद	42	12	01	10	65
कुल पद								118
3	अवर अभि0 (प्रशिक्ष) (वि0यां0) वेतन बैण्ड-2, रु0 9300-34800, ग्रेड वेतन रु0 4200	जे-1	विद्युत	30	08	01	07	46
		जे-2	यांत्रिक	20	06	-	04	30
		जे-3	इलैक्ट्रॉनिक्स	03	01	-	01	05
		योग			53	15	01	12
4	अवर अभि0 (प्रशिक्ष) (जानपद) वेतन बैण्ड-2, रु0 9300-34800, ग्रेड वेतन रु0 4200	जे-4	जानपद	68	22	03	19	112
कुल पद								193
कुल योग				200	56	06	49	311

नोट: उपरोक्त पदों में व्यासी परियोजना हेतु अवर अभियन्ता (प्र0)(जानपद) के 38 पद एवं अवर अभियन्ता (प्र0)(ई0एण्डएम0) के 15 पदों को भी सम्मिलित किया गया है। इन पदों पर नियुक्ति के सम्बन्ध में भूमिहीन व्यासी परियोजना प्रभावितों को वरीयता उत्तराखण्ड शासन अधिसूचना संख्या 1229/ I(2)/2013 /05-104/2005 टीसी, दिनांक 28-06-2013 के द्वारा जारी "जल विद्युत परियोजनाओं के लिए पुर्नवास एवं पुर्नस्थापना नीति-2013 के अनुसार सम्बन्धित अभ्यर्थियों को वरीयता दी जायेगी।

रिक्त पदों की संख्या घट/बढ़ सकती है। उपरोक्त भर्ती चरणबद्ध रूप में की जायेगी।

- 1- उपरोक्त भर्ती प्रक्रिया को किसी भी चरण/समय निरस्त करने का अधिकार यूजेवीएन लिमिटेड के पास सुरक्षित रहेगा।
- 2- किसी भी प्रकार से अपूर्ण/त्रुटिपूर्ण/भ्रामक/बिना शुल्क/बिना हस्ताक्षर/बिना सम्बन्धित प्रमाण-पत्रों की प्रति अथवा उल्लिखित निर्देशों के विपरीत या देर से प्राप्त किए गये आवेदनों पर विचार नहीं किया जायेगा।
- 3- विस्तृत विज्ञापन, जानकारी एवं आवेदन पत्र के लिए वेबसाईट www.ujvnl.com में HR/ Recruitment शीर्षक का अवलोकन करें।

आवेदन कैसे करें:

इच्छुक अर्ह अभ्यर्थी www.ujvnl.com में HR/Recruitment शीर्षक के अन्तर्गत विस्तृत विज्ञापन एवं निर्देशों के अनुसार दिनांक 01.07.2015 से 31.07.2015 तक ऑन लाईन आवेदन करें तथा वांछित प्रमाण-पत्र, परीक्षा शुल्क संलग्न कर आवेदन पत्र की हार्ड कापी स्पीड पोस्ट/पंजीकृत डाक के माध्यम से दिनांक 10-08-2015 तक निम्न पते पर प्रेषित करें:-

संयोजक (परीक्षा एवं चयन)
जी0बी0 पन्त कृषि एवं प्रौद्योगिक विश्वविद्यालय, लेम्बर्ट स्कावयर गेस्ट हाऊस,
पन्तनगर, ऊधमसिंह नगर- 263145.

महाप्रबन्धक (का0 एवं औ0सं0)



Invites

Online Applications for the Posts of Assistant Engineer (Trainee) (E&M)/(Civil) & Junior Engineer (Trainee) (E&M)/(Civil)

UJVN Limited, Dehradun is a wholly owned undertaking of the Government of Uttarakhand and is a professionally managed power development and generation utility. The UJVN Ltd is a self sustaining Utility and promises to be one amongst leading power companies of India.

UJVN Ltd. wishes to recruit candidates for following positions:-

S. No.	Name of the Post & Pay Scale	Code No.	Branch	Gen.	S.C	S.T.	O.B.C. (Non-Creamy)	Total Post
1	Assistant Engineer (Trainee) (E&M) Pay Band-3 Rs. 15600-39100, G.P. 5400	A-1	Electrical	20	03	01	05	29
		A-2	Mechanical	14	03	-	02	19
		A-3	Electronics	03	01	-	01	05
		Total			37	07	01	08
2	Assistant Engineer (Trainee) (Civil) Pay Band-3 Rs. 15600-39100, G.P. 5400	A-4	Civil	42	12	01	10	65
Total-								118
3	Junior Engineer (Trainee) (E&M) Pay Band-2 Rs. 9300-34800, G.P. 4200	J-1	Electrical	30	08	01	07	46
		J-2	Mechanical	20	06	-	04	30
		J-3	Electronics	03	01	-	01	05
		Total			53	15	01	12
4	Junior Engineer (Trainee) (Civil) Pay Band-2 Rs. 9300-34800, G.P. 4200	J-4	Civil	68	22	03	19	112
Total-								193
Grand Total-				200	56	06	49	311

Note: 15 posts of Junior Engineer (T) (E&M) & 38 posts of Junior Engineer (T) (Civil) are also included in the above advertised posts for Vyasi Project. The eligible land oustee of Vyasi Project as per GoU Notification No. 1229/I(2)/2013/05-104/2015 TC dated 28-06-2013 will be given preference for these posts.

No. of vacancies can increase/decrease.

1. The UJVN Limited, reserves the right to cancel above advertisement fully or partially at any time without assigning any reason.
2. The incomplete/incorrect application forms, without photograph, misleading information, without fee, without signature & without related documents or late receipt applications shall not be considered.
3. For detailed advertisement, information & Application form, please visit website www.ujvnl.com & click at HR/Recruitment

HOW TO APPLY:

Login to www.ujvnl.com under heading HR/Recruitment for detailed advertisement & instructions. As per advertisement & instructions interested eligible candidates can apply On-line from 01.07.2015 to 31.07.2015 and take a print-out of application, attach required documents & D.D. towards Examination Fee with this downloaded application form and send by speed/Registered post so as to reach on or before 10-08-2015 to the following address:-

**Co-ordinator (Exam. & Selection),
G.B.Pant University of Agriculture & Technology, Lambert Square Guest House,
Pantnagar 263145 U.S. Nagar (Uttarakhand)**

General Manager (P&IR)